
	
		松下記念病院

		
			2022年6月20日より、ホームページアドレス（URL）を変更いたしました。

			お気に入りやブックマークなどに登録されている方は、

			お手数ですが下記の新アドレスへの変更をお願いいたします。
		

		
			■変更前：https://phio.panasonic.co.jp/kinen/

			■変更後：https://kenpo.jpn.panasonic.com/kinen/

		

		
		これからも、皆様のお役に立つ情報のご提供や、内容の充実に努めてまいります。

		今後もホームページをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
		

	

